# למנינה

**V**incenti pro Ieduthon, psalmus Da  
 uid. **V**ticq ad deum **b** silet anima mea:  
 quippe à quo est salus mea. **V**ticq ipse est pe  
 tra mea & salus mea: **c** ipse exaltatio mea,  
 ideo non mouebor multum. **V**ique quo insi  
 diamini quibuscunq; interibitis uos omnes  
 quasi paries inclinatus, & maceria impul  
 sa. **V**ticq ne ipse (deus) quenquam **e** exaltet  
 consultant, moluunturq; impellere, dilidunt  
 mendacium, & ore suo benedicunt, intra se  
 autem maledicunt: *sela*. **V**eruntamen deo  
 ipsi sile tu anima mea: quoniam ab ipso est  
 spes mea. **V**ticq ipse est fortitudo mea & sa  
 lus mea: ipse exaltatio mea, ideo non moue  
 bor. **A**pod deū est salus mea & gloria mea:  
 petra fortitudinis mex & spes mea in deo  
 est. **S**perate in eo in omni tempore o popu  
 li, **f** effundite aere conspectum eius cor ue  
 strum: deus est spes nostra: *sela*. **V**erūtamen  
 filij hominum uani sunt, mendaces sunt filij  
 hominum si in stateras ascendant: **e** ipsi pari  
 tes (leuiorea sunt) uanitate. Nolite sperare in  
 salumina atq; in rapina, ne in uanitate **re**  
 digamini: opulentiā si affluat, non appone  
 tis cor. **b** **V**ice ūna loquutus est deus atq; se  
 cundo, quod & audiui, quoniam dei est po  
 tentia. Et tua domine est pietas, quoniam tu  
 reddis unicuiq; iuxta opus suum.

LXII  
 1  
 2  
 3  
 4  
 5  
 6  
 7  
 8  
 9  
 10  
 11  
 12  
 13

*a* Ieduthon. ] Quidā putāt Ieduthon fuisse nomen præcipui cuiusdā cātoris. *b* Silet anima mea. ] Secundū  
 Kimbi est nomen id est. formale, ut sit sensus: quieta est anima mea ad deū, hoc est, præsolatur in silentio au  
 xiliū eius. *c* Ipse exaltatio mea. ] Est in usq; locus altus & tutus, ad quē cōfugiunt imminēte periculo. *d* Quasi  
 paries inclinatus. ] Sensus est: paries inclinatus omni momento minatur casum, sic uos manet repētiniū interitū. *e* Exal  
 tet. ] Id est, conātur eos, qui ad deū cōfugiūt, auertere ab eo. *f* Effundite cor uestrū. ] Sensus est, curas & necessitates ue  
 99 4

# Huys-boeck,

Vijf Decades :

*Dat is,*

**Dijftich Sermoenen / van de voozmeemste Hoofstucken der Christelijcker Religie / in dyie deelen verseggheden.**

VVaer by nu van nieu noch drie andere schoone wercken ghevoeght zijn.

*Namelijck,*

**Van den oorspronck der dwalinghen: ende vande Concilien der eerster ende laetster tpeden.**

*Als oock*

**Vande feest-daghen onses Heeren ende Salichmakers Jesu Christi / verseggheden herlijcke Sermonen.**

*Alles door*